
I Turniej Piłki Nożnej Kobiet - wyniki.


Wreszcie doczekały się swojego Turnieju Halowego dziewczęta trenujące piłkę nożną w skarżyskim
Granacie.  8. marca, czyli w Dzień Kobiet w hali sportowej przy ul. Sienkiewicza 34, rozegrano takie
zawody. Co prawda ostateczny skład turnieju odbiegał nieco od tego zapowiadanego, ale jak na początek
swe zadanie spełnił.


Nie udało się ściągnąć drużyn z Radomia i Piekoszowa, za to zagrały dziewczyny z Gimnazjum nr 3 ze
Skarżyska - opiekun Dariusz Frydryk.

Pierwszym, historycznym zwycięzcą Turnieju została drużyna Moravii z podkieleckiej Morawicy. Zespół
znany Granatowi z II ligi świętokrzysko-małopolskiej. Znajomych z ligi było więcej: Spartakus Daleszyce



Turniej rozgrywany był systemem każdy z każdym po 12 minut bez przerwy.
W wyniku rozstawienia spotkań doszło do ciekawego meczu pod sam koniec
turnieju, w którym Granat I zmierzył się z zespołem Moravii I. Lepsze
okazały się zawodniczki z Morawicy pokonując Granat I 1:0. Ostatecznie
zwycięstwo w turnieju przypadło zawodniczkom Moravii Morawica I,  drugi
zespół Granatu zajął czwarte miejsce.
Za to podopiecznym Seweryna Dejworka przypadło większość nagród indywidulanych. 




Najlepszą zawodniczką turnieju wybrano: 

Agnieszkę Wąsowicz (Moravia Morawica)



Najlepszą strzelczynią w turnieju została: 

Karolina Krucińska  (Granat Skarżysko I -5 goli)



Najlepszą bramkarką turnieju wybrano: 

Milenę Megert (Granat Skarżysko I)



Skład drużyny Granatu I:

Megert-Adamska, Nowak, Biela, Krucińska, Opara, Chrzanowska, Krucińska, Miller, Krogulec, Lachowska



Skład drużyny Granatu II:

Pomorska-Obara, Walkiewicz, Jamska, Koselnik, Strzelec, Łodej, Safian, Bonio, Michta
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Wyniki Turnieju Halowego: 

Granat I &ndash; Granat II               2:0,

Moravia I &ndash;Moravia II            3:0,

Spartakus  &ndash; Gimnazjum Nr 3  1:0,

Granat I &ndash; Spartakus                3:0,

Gimnazjum Nr 3 &ndash; Moravia I   0:2,

Granat I &ndash; Gimnazjum Nr 3     4:0,

Moravia II &ndash; Spartakus          0:1,

Moravia I &ndash; Granat II            3:2, 

Granat I &ndash; Moravia II            5:0,

Gimnazjum Nr 3 &ndash; Granat II   0:3,

Moravia I &ndash; Spartakus              1:1,

Gimnazjum Nr 3 &ndash; Moravia II    1:2,

Granat II &ndash; Spartakus             0:4,

Moravia I &ndash; Granat I             1:0.





Ostateczna kolejność I Turnieju Halowego:
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Fotorelacja z I Turnieju Halowego Piłki Nożnej Kobiet.



Prezentacja i siostrzany pojedynek Granatu









zdjęcia dzięki stronie zksgranat.info 
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